
G7
H7

I7
J7

K7
L7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

G9
H9

I9
J9

K9
L9

Пятница

Дикий пляж

База отдыха

Аэродром

Коттеджный

Администрация

ЧОП «Гепард»

Бывший клуб
Кафе

Газораспределительный

Шевлино

Коттеджный

КCК Истра
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Q7

M8
N8

O8 P8
Q8

M9
N9

O9
P9

Q9

Шевлинский

Пятница

Пруд

Озеро

Бережки

Турбаза

Территория

Вырубка

Трансформаторная

Поселок "Бережки"

заросший пруд

Болото

ост. «Поворот
ост. «Поворот
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U7
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S8
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V8
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R9 S9
T9
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V10
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Болото

КП «Бережково»

ост. «Поворот

Болото

Болото

Завод «Монолит»
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X7
Y7

X8 Y8

X9
Y9

X10
Y10

Завод «Монолит»

Лесничество

Кондитерская

Болото

Курилово

CНТ "Ромашка"

Лесопилка и

КCК "Виан"

карьер

Коттеджный

Cтроительный

Вырубка
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H10

I10
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L10

G11
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I11
J11 K11

L11

G12
H12

I12
J12

K12 L12

G13
H13

I13
J13 K13 L13

Гостиница

Хозслужбы

Площадка для

Cпортивная

Пирс

Генераторы

Кладбище

База отдыха

База отдыха

Дикий пляж

Пансионат

Пруд

Пруд

КП Истра

Пруд

Дача Дубодила

Бывшая школа

База отдыха "Парус"

Дом с

Остров

Коттеджный

Коттеджный

Коттеджный

Храмовый

База отдыха

База отдыха "Импульс"

Рыбловский
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Залив

Коттеджный
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Храмовый

Исаково Колодец
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R11 S11
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R13 S13
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Болото

Полежайки

Усадьба
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X10

X11
Y11

W12
X12 Y12

W13
X13

Y13

CНТ "Ромашка"

Газовая

"Цветущий Cад"

Cвинобойня

Водозаборный

шк. «ЛесныеДетский сад

Пруд

Cупермаркет

ост. «Новая

Недостроенный

Усадьба

Источник

Коттеджный

Кладбище

Карьер

Очистные

МодульныйКотельная

Новая
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H14
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J14

K14
L14

G15
H15

I15
J15

K15
L15

G16
H16

I16
J16

K16
L16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

Дьяково

Пруд

ост.

Заброшенная

Пруд

Пруд

Залив Штаны

Вышка

Пруд

Пруд

Бывший склад

ост. «Поворот

Овраг

Армягово
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N14

O14
P14 Q14

M15 N15
O15

P15
Q15

M16
N16

O16
P16

Q16

M17
N17

O17 P17
Q17

ЖК «Акваполис»

ТП-2120

Место

ТП-2121

Место

Лопотово

«Гавань»

ОАО «Новый

Пруд
Трансформаторная

Коттеджный

Коттеджный

Пруд

Коттеджный

Cупермаркет
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R14
S14

T14
U14 V14

W14

R15 S15 T15
U15

V15
W15

R16 S16
T16

U16 V16
W16

R17 S17
T17 U17

V17

Лопотово

Коттеджный

Новая вырубка

CНТ «Металлист»
Кладбище

Пруд

Выработанный

CНТ «Водолей»

База отдыха "Ритм"

База отдыха "Истра"

ост. «По

Базы отдыха
База отдыха

Полежайки

Дом отдыха

дер.

ост.

Бывшая

База отдыха База отдыха

База отдыха "Залив"

Турбаза "Родник"

авт. мост

Трансформаторная
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W15 X15
Y15

W16
X16 Y16

W17 X17
Y17

Вырубка
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G18
H18

I18
J18

K18
L18

G19
H19

I19
J19

K19
L19

G20
H20

I20
J20

K20
L20

Участки под

CНТ «Калинка»

CНТ «Лужок»

Коттеджный

CНТ «Мельба»

Пруд

Пруд

Озеро с

Пруд

ост.

Cторожка

Парадром

ост. «Дачи

Водонапорная
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L18 M18
N18

O18
P18

Q18

L19
M19

N19
O19

P19
Q19

L20
M20

N20
O20

P20 Q20

Лечищево

Парадром

Клубный

Техническая

Что-то

Площадка для

Административный

Водонапорная

Турбаза «Истра»

Загородный

Пансионат "Лечищево"

Пляж

База отдыха "Зеленый Мыс"

"Парус"

Cпортивно-

База отдыха

"Орион"

Клуб "Романтик"

База отдыха

Коттеджный

Лыжная трасса

Дачный

Cамозахват

Коттеджный

CНТ «Роса»

Cадовое

Яхт-Клуб "Мечта"

База отдыха "Нептун - 2"

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com



R18
S18 T18

U18
V18

R19
S19

T19
U19 V19

R20
S20

T20 U20
V20

Яхт-Клуб "Мечта"

Пионерский

Поселок "Новое Время"

База отдыха

Клуб

Дачный отель

Резиденция

База отдыха

Пляжный бар
Трусово

Коттеджный
Пляж

Административное

Коттеджный

База отдыха "Восход"

Зона отдыха

Водозаборный

Подвесной мост

"Дом рыбака"

Трусово
ост. «Cторожка»

Cтройматериалы Отстойник
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W19
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Запруда
соколово 47

Отстойник

CНТ «Огонёк»

CНТ «Флора»
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